РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫҢ
АСХЫС АЙМАҒЫНЫҢ
УСТАҒ-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019

               с. Аскиз

             № 564-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 13.02.2019 №57-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 09.11.2018 № 986-п «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Аскизском районе на 2017-2020 годы» в новой редакции»

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
Внести изменения в пункт 1. постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 13.02.2019 № 57-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 09.11.2018 № 986-п
«Об утверждении Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Аскизском районе на 2017-2020 годы» в новой редакции»
- после слова «Постановление» дополнить словами «Администрации Аскизского района Республики Хакасия».

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                                 Г.В.Новикова